证券代码：000755       证券简称：山西路桥       公告编号：2021—02

山西路桥股份有限公司

第七届董事会第二十二次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

山西路桥股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第二

十二次会议通知于2021年1月15日以电话、邮件或书面的方式发出，

本次会议于2021年1月22日以通讯表决方式召开。会议应出席董事共

计8人，实际出席董事8人。会议的召开、参与表决董事人数、会议程

序符合《中华人民共和国公司法》等国家有关法律、法规、规章和《公

司章程》的有关规定，会议决议合法有效。会议就公司有关重大事项

进行认真审议，作出如下决议：

二、董事会审议情况

1、审议通过《关于聘任公司总经理的议案》，表决结果 8 票同

意，0 票反对，0 票弃权。

根据《公司章程》的有关规定，公司董事会聘任董事李武军先生

为公司总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第七届董事会届

满日止。本次董事会审议通过后，李武军先生将不再担任常务副总经

理职务，仍代行财务负责人职责。

公司独立董事对聘任公司董事李武军先生为总经理的事项发表

了明确同意的独立意见，详细内容请见同日披露的《山西路桥股份有

限公司独立董事关于第七届董事会第二十二次会议相关议案的独立

意见》。

李武军先生简历见附件。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

2、审议通过《关于调整公司本部组织机构的议案》，表决结果

8 票同意，0 票反对，0 票弃权。

基于公司未来发展和内部管理的需要，为进一步科学设计组织架

构，切实保障运转效能，公司结合实际情况，对本部组织机构优化调

整，调整后的部门为：党委工作部、党委组织部（人力资源部、团委）、

纪检室、综合管理部、规划发展部、财务管理部、证券管理部（董事

会办公室）、运营管理部、审计内控（法律事务）部。

本次董事会审议通过后，公司原职能部门相应撤销。

3、审议通过《关于公司<高级管理人员薪酬管理办法>的议案》，

表决结果 8 票同意，0 票反对，0 票弃权。

为了进一步加强公司高级管理人员薪酬管理，建立良好的激励与

约束机制，促进企业经营管理水平，保证公司健康、持续、稳定发展。

公司按照“对标市场、合理高效、强调业绩、导向长期”及“权责利

对等”的原则，结合公司实际经营情况，制定了公司《高级管理人员

薪酬管理办法》。

本次董事会审议通过后，公司原《高级管理人员薪酬方案》相应

废止。

三、备查文件

1. 第七届董事会第二十二次会议决议；

2. 独立董事意见。

特此公告。

山西路桥股份有限公司

董 事 会

                                    2021年1月22日

附件：

李武军先生简历

李武军, 男, 1972年3月生, 汉族,中共党员，山西万荣人,大学

学历，持有律师资格证书，曾任山西省交通厅人事处主任科员，山西

省交通运输厅政策法规处副处长，太原路桥公司副总经理，临汾高速

公路公司总经理，山西交控集团临汾北高速公路分公司党委副书记、

总经理，山西路桥股份有限公司党委副书记、副董事长、常务副总经

理；现任山西路桥股份有限公司党委副书记、副董事长、总经理。

李武军先生未持有公司股票，不属于“失信被执行人”，未曾受

到中国证监会及其他有关部门和证券交易所处罚，其任职条件符合

《公司法》等相关法律、法规和规定要求。

	二、董事会审议情况